
                
Národní knihovna České republiky




        

			
				
					
							
								[image: Sdílet na Facebooku]
								
							
						
							
								[image: Sdílet na Twitteru]
							

							
								[image: Sdílet na Google+]
							

						

					

			
            		

   	 
   	 [image: Národní knihovna České republiky]
   
   





                 
    

        

        
               
        
               
        

        

        


        

    

    

    
    
    	
    		
    		
    		
    		
    		
     		
     		
               
           
     

    
         

    
    	

		
	      
	      
		
		
		
		
		

		

     		
               
           
     

    
                  
    
    
    		na webu
	v katalogu
	eds katalog


    





	
			English
	Textová verze
	Moje konto NKC
	Moje konto SLK
	Kontakt
	RSS


	











    



 

 




	  
	  

    
         
             
                 




	
	
	
					
					
						[image:  ]
						 
 


					

					
					  
					    <
					      	
					        	1
					        
	
					        	2
					        
	
					        	3
					        
	
					        	4
					        
	
					        	5
					        
	
					        	6
					        
	
					        	7
					        
	
					        	8
					        

>


					   
					
						
							 
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						
	
							
						


	






 
             
         
    


    


            	

            

            
        

  
  
    
    
      

        

            
    
    






            
                

					
                    
                    

                    

    	Info
	





                    
                        

                            

                            

        

            

                

                Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Vystavování knihovních exponátů

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Mgr. Lucie Heilandova

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Elektronické zdroje

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

                                    

                                
	
	
                                  
                                   15. ISBN a další identifikátory

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Záznam pro souborný katalog - do roku 2014

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Fyzicky nesamostatné části dokumentů -  UNIMARC - do roku 2014

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Záznam pro souborný katalog. Speciální dokumenty - do roku 2014

                                    

                                
	



                    
                

            

        

        
        


                        

                    
                    
                    
                

            

            


     
     






        


        
        

        
        
      

    

    



	

    

    
        

	    
	        
     
         
             




    Dnes je otevřeno

	Hala služeb: 9:00 - 19:00

	
	Všeobecná studovna: 9:00 - 22:00

	
	další








 

         
         
             


Kontakt

Národní knihovna ČR
Mariánské náměstí 190/5
110 00 Praha 1
221 663 111
posta@nkp.cz
podrobněji







 

         
         
             


Rychlé odkazy

	Povinné výtisky	Přehled licencovaných bází
	Knihovní řád	Reprografické služby
	Ceník	Přístupnost objektů NK ČR
	Plán Klementina	Školení pro uživatele NK
	Vedení Národní knihovny ČR	Hodnocení RIV
	Předregistrace/registrace	Pro novináře
	Otevřená data	Volná místa








 

         
     
















        [image: ]
        [image: ]
        



	
	[image: Národní digitální knihovna]
	
	
	[image: Ptejte se knihovny]
	

        [image: ]





        [image: E-zpravodaj]
	[image: Facebook]
	[image: Twitter]
	[image: Instagram]
	[image: Youtube]


	        
	            [image: ]
	        

	    

	


	

	  
	    
	      Copyright © Národní knihovna ČR
	            Prohlášení o přístupnosti
					
	            Mapa webu
					
	    
	    [image: Národní knihovna České republiky]
	    
	  

	  
	  		[image: ČRo]
	  		[image: Software 602]
	  

	





